

Wołów, dnia 03.04.2020

Do wszystkich zainteresowanych

Wyjaśnienia treści SIWZ dot. TK/BZP/110/1/03/2020

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy TK/BZP/110/1/03/2020
Nazwa zadania: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego ciągnika siodłowego oraz naczepy z ruchomą podłogą (zestaw)”*

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, informujemy:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie weksla in blanco jako zabezpieczenie umowy leasingu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie weksla in blanco..

2. Czy Zamawiający zapewni ochronę ubezpieczeniową od dnia rejestracji przedmiotu leasingu w wydziale komunikacji, nawet jeżeli wydanie przedmiotu leasingu Zamawiającemu nastąpi w terminie późniejszym.

Odpowiedź: Zamawiający zapewni ochronę ubezpieczeniową od dnia przekazania przedmiotu leasingu Zamawiającemu.

3. Czy Zamawiający potwierdza, że ochrona ubezpieczeniowa będzie trwała nieprzerwanie do dnia wykupu przedmiotu leasingu przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że ochrona ubezpieczeniowa będzie trwała nieprzerwanie do dnia wykupu przedmiotu leasingu przez Zamawiającego.

4. Czy Zamawiający będzie opłacał składkę roczną, a potwierdzenie opłacenia składki wraz z nową polisą będzie przysyłał na 21 dni przed wygaśnięciem polisy dotychczasowej?

Odpowiedź: Zamawiający będzie opłacał składkę roczną, a potwierdzenie opłacenia składki wraz z nową polisą będzie przysyłał na 21 dni przed wygaśnięciem polisy dotychczasowej.

5. Czy Zamawiający przed zawarciem ubezpieczenia prześle Wykonawcy jako Właścicielowi sprzętu do zaakceptowania draft polisy wraz z warunkami ubezpieczenia?

Odpowiedź: Zamawiający przed zawarciem ubezpieczenia prześle Wykonawcy jako Właścicielowi sprzętu draft polisy wraz z warunkami ubezpieczenia.

6. Czy Zamawiający zgadza się aby jako rozwiązanie równoważne gwarancję udzielał producent / dostawca przedmiotu leasingu a nie wykonawca który jest instytucją finansową, nie zajmującą się sprzedażą ciągników siodłowych i naczep. (XVII Istotne dla stron postanowienia .. pkt. 10)

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się aby jako rozwiązanie równoważne gwarancję udzielał producent / dostawca przedmiotu leasingu a nie wykonawca który jest instytucją finansową, nie zajmującą się sprzedażą ciągników siodłowych i naczep.

7. "Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której nastąpi obiektywna przeszkoda w dostawie przedmiotu zamówienia, wynikająca z ogłoszonego przez Ministra Zdrowia stanu epidemii

stosownie do treści rozporządzenia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491) i kolejno zmienionego rozporządzeniem z dnia 24 marca 2020 roku (Dz.U. poz. 522) zmieniającego rozporządzenie w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, a być może kolejnych aktów prawnych ograniczających możliwość przemieszczania się lub też prowadzenia określonej działalności gospodarczej np. zamknięte wydziały komunikacji, a tym samym czy Zamawiający zgadza się wówczas nie naliczać kar umownych wynikających z opóźnienia w dostawie oraz ewentualnego odstąpienia od umowy leasingu wynikającego z braku możliwości dostarczenia przedmiotu "

Odpowiedź: Zamawiający w powyższej sprawie będzie postępował stosownie do przepisów obowiązujących oraz wydanych na tą okoliczność.

8. Czy w związku z obecną sytuacją wynikającą z pandemii która skutkuje również ograniczeniami w wykonywaniu codziennej pracy Zamawiający zgodzi się przesunąć termin złożenia oferty na 21.04.2020?

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu złożenia ofert.

9. Prosimy aby Zamawiający w celu weryfikacji kredytowej udostępnił wyniki finansowe za 2018, 2019 oraz 1Q 2020r?

Odpowiedź: Zamawiający udostępni na stronie internetowej wyniki finansowe za 2018, 2019 r.

10. Czy Zamawiający dopuści ciągnik z kabiną z przedziałem sypialnym? Dla Zamawiającego może to być wyłącznie korzystniejsze rozwiązanie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ciągnik z przedziałem sypialnianym.

11. Czy Zamawiający dopuści światła mijania w technologii LED?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza światła mijania w technologii LED.

12. Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa o większej pojemności niż wymagany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zbiornik paliwa o większej pojemności niż wymagany.

PREZES ZARZĄDU

Bartosz Granat